AHKeTyBaHHSA LLOAO PiBHA 3a00BOJIEHOCTI
34006yBayiB BMLLOI OCBITU AKICTHO OCBITHIX
nocnyr, MeTogaMm HaBYaHHA |
BuknapgaHHa Ol CagiBHMUTBO Ta
BMHOrpagapcTeo

40 BignoBigen
Ony6nikyBaTu AaHi aHaniTuku

Yu 3apoBinbHAE Bac AKiCcTb OCBITHIX Nocnyr, AKi Hajae LD KonitoBaTu
yHiBepcuteT?

40 Bignosigen

@ 3a70BinNbHSE NOBHICTIO
@ Ginbwoto Mipoto 3aA0BONbHSE

@ He noBHoIo Mipoto 3aA0BONbHSE
@ He 3ap0BonbHSE
@ Bax«o BianosicTH

Yu noknagae yHiBepcuUTET 3ycunb Ans 3anyyeHHst 306yBadiB LD KonitoBaTu
BULLOT OCBITU JO MOHITOPUHIY Ta NOCTIMHOMO NOMIMNWEHHS AKOCTI
HaBYanbHOro npotecy?

40 Bipnoeigen

@ Tak
@ Hi
@ IHkonu
100%
fiki npo6nemu, Ha Baluy AyMKy, Hai6inbLLIOK Mipoto O Konitosatu

yCKNafHIoBanM HaBYaHHs 3a OCBITHbOI Nporpamoto?

40 sipnosigein

Mpo6nem Hemae —36 (90%)
HepocratHe 3abeaneyeH. ..
HapamipHui obesr Haeyan...|—0 (0%)
HeobxigHictb noeaxysar... jli—1 (2,5%)
HekomneTeHTHiCTb okpeM...[—0 (0%)
OcobuncTa HeopraHi3oBaH. .. 2 (5%)
BiacyTHictb nepcnekTus...[—0 (0%)
IHwe {—1 (2,5%)
0 10 20 30 40
AAKMM YMHOM OCBITHI Npouec B YHiBepcuTeTi Bignosiaae LD KonitoBaTu
CTYAEHTOLEHTPOBaHOMY HaBYaHHIO Ha Bally AymKy:
40 Bignosigen
Bpaxosymrbc? noTperP i 33 (82,5%)
npono3uuil CTyaeHTIB
IcHye B3aemonosara Mix |34 (85%)

BUKNagayem i CTYAEHTOM

. ngopmcrosyf_(_rrbcn 27 (67,5%)
JIBHOMAHITHI TEXHONOrII, M...
BinsHauaeTbea —24 (60%)

0CcoBUCTICTb CTydeHTa Ta...

IHwe —11 (27,5%)
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Yu npautoeTe By nig yac HaBYaHHA? |_|:| KonitoBaTn

40 Bipnosigen

@ Tak, noBHui pobounii aeHb
@ Tak, HeMnoBHUiA po6ounit aeHb
@ Tak, ane npaworo enisoaniHo
@ HeperynspHo

@ BuiKoHYI0 Ce30HHy poGoTy

@ Hi
Yn Manu Bu MOXNIMBOCTI BifibHOr0 BUGOPY HaBYabHUX LD KonitosaTu
AMCLUMANIH BUBIPKOBOTO 6510KYy?
40 Bipnosigen

® Tak

@ Hi

@ Yacrkoso
Yu 6ynu BUBIPKOBI AMCLMUMAIHU KOpUCHUMM ansi Bac? I_D KoniosaTu
40 Bipnosigen

® Tak

@ Hi

@ Baxxo BiAnoBicTH

Yu Manu By MOXNMBICTb BUBOPY iHAMBIAYaNnbHUX 3aBAaHb, HGopM LD KonitoBaTu
Ta MeTOAIB iIX BUKOHAHHA?

40 Bignosigen

@ Tak
@ Hi

@ Inkonm

Yu 3acTOCOBYIOTb BUKNaAayi METOAM Ta TEXHONOTIT HABYAHHS, WO LD KonitosaTu
cnpustoTb GopMyBaHHIO NPOdECiAHNX KOMMNETEHTHOCTEN?

40 Bignosigen

@ Tax

@ Hi

@ Inkonn

@ Bax«o BianosicTn




Yu pocTtaTHbO BaM yacy ANna BUKOHAHHSA caMoCTiHOT po6oTn? I_D Konirosatu
AKLLO Hi, TO BKa3aTu 3 AKUX AUCLUMNJIIH HEJOCTaTHbO y BapiaHTi
BiANOBIAI «iHLWe».

40 Bignosigen

@ Tak, 3i Beix gvcumnnin
@ HepnocTaTHbo 3i Beix AvcUmnAiH
© IHwe

Yun poctaTHbO BaM ayANTOPHOro HaBaHTaXeHHA? AKLL0 |_|:| Koniosatu
HEO0CTaTHbO 3 OKPEMUX AUCLUMIH, TO BKa3aTU 3 AKUX

AUCUMMNIH NOTPIGHO MOro 36iNbWKTY ANA NEKUiIAHUX Yn

NPaKTUYHWX 3aHATb y BapiaHTi BiANOBIAi «iHWe».

40 Bipnosigen

@ Tax, 3i BCix AvcumMnniH

@ HepnocTaTHbo 3i BCix AvCUMNAiH

@ HepoctaTHbo 3 Okpemnx
AVCUMNITIH

@ lHwe

fikoMy popmaTy noaaHHs iHGopmaLii Npy BUBYEHHI HaBYaNbHUX I_D KonitosaTu
avcumnnid Bu HapaeTe nepeary?

40 Bipnosigen

[ ] [MpykoBaHi BUaaHHs (
niAPYYHUKY, HaBYanbHI
NOCiGHNKK TOLLIO)

@ EnekTpoHHi Bepcii (enekTpoHHa
6ibnioTeka, ANCTaHLINHI Kypcu
ToLo) JleKuiiiHi 3aHATTS 3
BUKOPUCTAHHAM IHTEPAKTUBHM. ..

@ NaBopatopHo-npakTuyHi
3aHATTS;

@ BnacHuit BapiaHT:

Ik yacTo Bu KopucTyeTecs eneKTpPOHHOO 6i61i0TeKOO Npu I_D KonitosaTn
BUBYEHHI gucumnnid?

40 Bipnosigen

@ MocriitHo
@ TNepioanyHo
@ [yxe piako
@ Hikonwn

60%

&

Yu gocTynHi Bam nigpyyHUKW, MeTOANYHI NOCIBHUKM, NeKLil ToLo I_D KonitoBaTu
B €/IEKTPOHHIN hopmi?

40 Bipnosigen

@ Tax
@ Hi

@ YacTKoBo (3 NEBHWUX AUCLMNAIH)




Yn 3apoBoneHi Bu skicTio Niapy4YHUKIB, METOANYHNX MOCIGHUKIB, [© Koniiosatu
NEeKUit B eNeKTPOHHiN hopmi?

40 Bipnosigen

@ Tax
@ Hi
@ He nosHoto Mipoto

100%

Yu kopucTyeTecb Bu nigpyyHmkamu, METOAUYHUMM NOCIBHUKaMK, I_D Konitosatn
NeKUisMU, METOANYHUMU BKasiBKaMu B ApyKoBaHiin dopmi?

40 Bipnosigen

@ TMocriitHo
@ NepiopniHo
© Ryxe piako
@ Hikonm

OUiHITb OHMaNH PEXUM HaBYaHHA O Konitosaru

40 Bipnosigen

MopoGaeTbesa —34 (85%)

He nogo6GaeTtbes
36inbWNNOCk HaBYarbHe. ..
3MeHLWNNOCk HaBYarbHe. ..
Kpalua siKicTb BUKNafaHH. ..

ipwa sKicTb BUKNagaHHs...

IHcbopmalisa BifGyBaeThC. .. —15 (37,5%)

IHchopmayis BinByBaeTkC. ..

0 10 20 30 40

AKi cy4yacHi TexHonoril HaBYaHHA BUKOPUCTOBYHOTb BUKNagaui? LD KonitoBaTu

40 Bipnosigen

IHTepakTUBHi TexHonorii

35 (87,5%)
HaB4YaHHA

MpoBoasTL MeToaNyHe
CKepyBaHHs CTYEHTIB Ha
camocTiliHy poBoTy
3a0X04yI0Tb BUKOPUCTaHHS!

23 (57,5%)

©eNeKTPOHHWX rafeTis Ha —24 (60%)
NpaKTUYHOMY 3aHATTI
3acToCOBYOTh METOAM
NpaKTMKOOPIEHTOBAHOIO —24 (60%)
HaBYaHHs
0 10 20 30 40

AIKMM iHTEPaKTMBHUM MeToflaM HaBYaHHS i hopmMaM NpoBefieHHsA [0 Konitosary
3aHATb NPU BUBYEHHI gucuuniiH Bu HapaeTe nepeBary?

40 Bipnosigen

Iuckycia

37 (92,5%)

PoGora B rpynax 21 (52,5%)

BisyanizoBaHa nekuist —15 (37,5%)
HaByanbHi irpy Ta mogen... —13 (32,5%)
ImiTauiitHi TexHonorii| 14 (35%)

3anpoLueHHsi ekcnepTie 29 (72,5%)

Ekckypcii |—18 (45%)

IHWe —11 (27,5%)



OUiHITb CTaH BUKOPUCTAHHS iHTEPaKTUBHUX METOAIB HaBYaHHSA I_D Konitosatn
npyv BUKNaAaHHi HaBYanbHUX aucumniid 3a 10-6a10B0H0 LWKANOoH,

B AIKi1 1 6an — cTaH BUKOPUCTAHHS iIHTEPAKTUBHUX METOAIB

HaBYaHHSA Npu BUKNagaHHi HaBYanbHUX AMCUMNAIH noraHui, a 10

— BiAMiHHUNA.

40 Bipnosigen

40

30

20

10

3(7,5%) 3 (7,5%)
0((‘)%) 0(?%) 0(?%) O(E‘)%) 0(?%) o«l)%) 0((‘)%) 0(?%)
0
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

IKMM MeTOOM HanyvacTille BUKNaga4i BNpoAoBX ceMecTpy LD KonitoBaTu

OUiHIOTb Balwi 3HaHHS?

40 Bignosigen

TecTyBaHHsA —38 (95%)
MUCBMOBI KOHTPOSTBHI |23 (57,5%)
po6oTn
IHAMBiAYyanbHi 3aBaaHHs —18 (45%)
OnuTyBaHHs —23 (57,5%)
0 10 20 30 40
Y sikuit cnoci6 Bu MoxxeTe BUCNIOBUTM BRAacHy AYMKY Mpo fKiCTb I_D KonitosaTu
HajaHHS OCBITHIX NOCNYr B yHiBepcUTeTi?
40 Bipnosigen
He mato Takoi MoxnuneocTi
O6roBopuTY B aKkaaeMiuH1X 28 (70%)
rpynax
O6roBopUTH B CoLlianbHNX |19 (47.5%)
mepexax
Bucnosutucsa nig 4ac 33 (82,5%)
NPOBE/IeHHs aHKETYBaHHs
O(Sroaf)pwrm Ha 3acigaHHsax 27 (67.5%)
opraHiB CTyAeHTCbKOrO C...
0 10 20 30 40
BWCIOBITb MPOMO3MLi LLOAO 3MiH Y AKOCTI, opmax Ta MeTogax O Konitosatu

BUKNafaHHA Ta HaBYaHHA:

40 Bipnosigen

HasuanbHuit matepian ma...
Jeskum BuKnagadam uika...
BuknapaHHs ta matepian...
36iNbLIMTY NPaKTUYHY CK...

BMEHLUNTU 3aBAAHHA Ha C...
3MiHNTU MeToAM BUKNaAa. ..
Hidoro |29 (72,5%)

30



Yu oTpumanu B, Ha Baw nornsg B npoueci HaBYaHHS HeOOXiAHI I_D Konitosatn
3aranbHi i npodeciiiHi KOMMETEeHTHOCTi Ta akTyaslbHi HaBUYKMN?

40 Bipnosigen

@ Tax

@ Hi

@ YacTkoBo
Yu € eeKTUBHUMU METOAMN BUKNIAAaHHS | HABYaHHA Ansi |_|:| Konirosatu
OCBITHbOI Nporpamu Ha sikii Bu HaBuyaeTecb?
40 Bipnosigen

@ Tax

@ Hi

@ [ns 6inblIOCTi AMCUMNAIH TaK
@ [ns GinblwocTi gucumnnin Hi
@ Bax«o ckaszatn

Yu 3apoBosieHi Bu MeTogamMu HaBYaHHS | BUKNagaHHA? I_D KonitosaTu

40 Bipnosigen

@ Tak

@ Hi

@ YacrtkoBo
Yu 3posymini Bam npaBuia BUSHaHHA pe3yNibTaTiB HaBYaHHS, O Konitosatu
OTpUMaHUX y HedopmasbHii/iHpopManbHil ocBiTI?
40 Bipnosigen

@ Tak

@ Hi
Yun npoiHdopmoBaHi B Nnpo MOXNBOCTI fiyanbHoi hopmm O Konitosatu
HaBYaHHA?
40 Bipnosigen

@ Tak

@ Hi
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